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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
953 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 19 DE FEBRERO 2019 

POR L. 11,096.62 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

720.16 

934.97 

2,603.99 

260.00 

200.00 

100.00 

1,475.00 

575.00 

320.00 

1,702.50 

1,102.50 

1,102.50 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 11,096.62 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
954 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 24 DE FEBERO 2019 

POR L. 76,359.20 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.19.00 

11.7.1.02.35.00 

11.7.1.03.28.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.02.2 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

17.6.3.01.01.00 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Pulperías 

Heladerías 

Venta de Artículos Usados 

Talleres de servicio 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Agua Potable 

Conexiones y re conexiones de agua potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Conexiones y re conexiones de alcantarillado sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Mercados Municipales 

2,270.77 

3,045.96 

567.69 

1,135.38 

1,000.00 

12,343.88 

19,499.90 

1,560.52 

1,559.67 

249.02 

467.69 

1,750.00 

18.00 

100.00 

16,636.67 

1,450.00 

4,661.67 

300.00 

3,926.67 

2,084.35 

727.90 

253.46 

750.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 76,359.20 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
955 INGRESOS DE CAJA POR DOMINIO PLENO 25 DE FEBRERO 2019 POR 

L. 
4,897.20 

8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
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12.5.99.02.18.00 
 

Derechos por Dominio Pleno 
 

4,897.20 
 

 

Total: 4,897.20 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
956 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 01 DE FEBRERO 2019 

POR L. 38,974.15 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.10.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.01.00 

12.5.99.02.18.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

17.6.3.01.01.00 

Pulperías 

Comedores 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Matrimonios 

Derechos por Dominio Pleno 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Mercados Municipales 

1,141.13 

1,145.41 

3,392.74 

8,001.56 

244.63 

240.00 

300.00 

190.55 

420.00 

100.00 

30.00 

701.32 

200.00 

7,607.50 

1,645.00 

2,012.50 

1,163.30 

663.30 

220.21 

9,555.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 38,974.15 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
957 INGRESOS DE CAJA POR DOMINIO PLENO 01 DE FEBRERO 2019 POR 

L. 663.40 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 663.40 

Total: 663.40 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
958 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 02 DE FEBRERO 2019 

POR L. 12,977.01 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

2,494.24 

1,325.43 

1,026.52 

310.53 

32.29 

60.00 

3.00 

30.00 

4,632.50 

1,460.00 

1,602.50 
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Tipo de Expediente : 

 
 

INGRESO DE CAJA 

Total: 12,977.01 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
959 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 04 DE FEBRERO 2019 

POR L. 53,792.69 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.34.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.03.17.00 

11.7.1.03.36.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.02.2 

15.2.19.02.05.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Pulperías 

Venta de verduras 

Servicio de Transporte 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Servicios de café net e Internet 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Conexiones y re conexiones de alcantarillado sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

15,265.97 

1,192.27 

1,141.13 

3,426.23 

1,151.88 

200.00 

205.44 

5,444.79 

6,470.30 

1,382.46 

740.82 

64.57 

328.03 

3,207.80 

806.00 

7,437.50 

1,722.50 

1,800.00 

1,805.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 53,792.69 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
960 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 05 DE FEBRERO 2019 

POR L. 26,920.69 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

11.7.6.01.02.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.26.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Televisión por Cable 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

2,540.82 

3,647.28 

6,322.12 

1,010.08 

152.29 

32.29 

1,500.00 

300.00 

165.07 

170.00 

400.00 

400.84 

203.00 

6,157.50 

1,747.50 

840.00 

643.97 

343.97 

343.96 
 

 

Total: 26,920.69 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
961 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 06 DE FEBRERO 2019 

POR L. 27,049.09 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.03.38.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

17.6.3.01.01.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Servicio de Transporte 

Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Conexiones y re conexiones de agua potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Mercados Municipales 

3,463.35 

1,154.02 

2,285.45 

3,031.93 

3,171.96 

1,219.99 

297.08 

200.00 

2,505.31 

500.00 

1,640.00 

1,300.00 

260.00 

260.00 

5,760.00 
 

 

Total: 27,049.09 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
962 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 08 DE FEBRERO 2019 

POR L. 29,027.97 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.05.00 

Pulperías 

Servicio de Transporte 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

570.56 

1,151.88 

4,973.36 

6,904.13 

3,172.51 

694.49 

1,806.94 

93.54 

190.00 

1,101.60 

40.00 

315.52 

3,487.50 

675.00 

562.50 

2,802.20 

486.24 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 29,027.97 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
963 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 09 DE FEBRERO 2019 

POR L. 5,582.60 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

12.5.99.02.44.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

346.36 

3,766.24 

40.00 
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15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

 

300.00 

50.00 

560.00 

260.00 

260.00 
 

 

Total: 5,582.60 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
964 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 11 DE FEBRERO 2019 

POR L. 42,119.51 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.10.00 

11.7.1.03.11.00 

11.7.1.03.21.00 

11.7.1.03.28.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.21.00 

12.5.99.02.22.00 

12.5.99.02.26.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Comedores 

Parques y lugares de recreo 

Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 

Talleres de servicio 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Certificaciones 

Autorizaciones y vistos buenos 

Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

1,158.96 

570.00 

305.02 

2,666.13 

9,221.70 

7,878.06 

1,549.88 

213.43 

310.28 

60.00 

443.76 

300.00 

130.00 

30.00 

300.00 

2,002.99 

259.00 

250.00 

9,040.00 

1,437.50 

1,805.00 

1,706.58 

240.62 

240.60 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 42,119.51 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
965 INGRESOS DE CAJA POR DOMINIO PLENO 11 DE FEBRERO 2019 POR 

L. 1,674.12 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,674.12 

 
 

Total: 1,674.12 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
966 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 12 DE FEBRERO 2019 

POR L. 2.96 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2.96 

Total: 2.96 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
967 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 13 DE FEBRERO 2019 

POR L. 36,304.13 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.02.20.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.02.2 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Constancias 

Servicios de Documentación 

Servicios de Agua Potable 

Conexiones y re conexiones de agua potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Conexiones y re conexiones de alcantarillado sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

4,550.33 

14,140.37 

4,918.43 

120.00 

130.00 

200.00 

2,837.50 

250.00 

782.50 

250.00 

895.00 

4,530.00 

1,500.00 

1,200.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 36,304.13 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
968 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 14 DE FEBRERO 2019 

POR L. 20,544.86 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.25.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.26.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.98.01.00 

17.6.3.01.01.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Agua Potable 

Conexiones y re conexiones de agua potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Mercados Municipales 

2,686.75 

2,315.07 

1,557.04 

4,701.95 

103.98 

120.00 

360.00 

300.00 

92.92 

130.00 

300.00 

1,002.15 

200.00 

1,537.50 

150.00 

397.50 

600.00 

3,990.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 20,544.86 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
969 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 15 DE FEBRERO 2019 

POR L. 13,284.76 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.30.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

Billares 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

297.37 

1,421.38 

6,350.45 
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11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.26.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.02.2 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Conexiones y re conexiones de alcantarillado sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

 

560.56 

90.00 

240.00 

240.00 

100.00 

100.00 

50.00 

2,052.50 

462.50 

0.00 

320.00 

1,000.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 13,284.76 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
970 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 16 DE FEBRERO 2019 

POR L. 27,920.65 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.98.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

24,170.80 

321.82 

263.03 

902.50 

302.50 

160.00 

1,800.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 27,920.65 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
971 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 18 DE FEBRERO 2019 

POR L. 41,214.36 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.10.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.21.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Puestos de venta de medicinas 

Pulperías 

Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

305.02 

866.00 

305.02 

6,120.09 

6,612.63 

9,759.09 

953.71 

330.00 

72.17 

500.00 

150.63 

75.00 

300.00 

150.00 

5,302.50 

1,612.50 

1,200.00 

4,800.00 

1,500.00 

300.00 
 

 

Total: 41,214.36 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
972 INGRESOS DE CAJA POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 18 

DE FEBRERO 2019 POR L. 4,725.07 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 4,725.07 

 
 

Total: 4,725.07 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
973 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 19 DE FEBRERO 2019 

POR L. 24,019.97 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.2 

15.2.19.02.02.1 

15.2.19.02.05.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.21.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.98.01.00 

Pulperías 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Servicios de Agua Potable 

Conexiones y re conexiones de agua potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Certificaciones 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

6,356.37 

2,555.67 

1,357.87 

240.00 

579.70 

120.00 

4,542.50 

1,300.00 

1,182.50 

1,040.00 

1,250.28 

600.00 

40.00 

1,405.08 

550.00 

200.00 

100.00 

600.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 24,019.97 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
974 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 28 DE FEBRERO 2019 

POR L. 31,435.01 
8/3/2019 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.17.00 

11.7.1.03.21.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.02.52.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.02.01.01 

Pulperías 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Matrícula de marcas de herrar 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Servicios de Agua Potable 

292.54 

2,346.60 

3,469.73 

3,848.34 

6,028.89 

4,408.86 

90.00 

150.00 

252.24 

4,557.81 

100.00 

100.00 

525.00 

200.00 

100.00 

2,887.50 
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15.2.19.02.01.2 Conexiones y re conexiones de agua potable  150.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario  792.50 

15.2.19.02.02.2 Conexiones y re conexiones de alcantarillado sanitario  300.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  835.00 

 Total: 31,435.01 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

975 INGRESOS DE CAJA CORRESPONDIENTE AL 27 DE FEBRERO 2019 
POR L. 19,610.10 

Codigo Rubro: Rubro: 

8/3/2019  
Monto 

 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 577.34  

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,169.01  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,015.49  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 8,437.88  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 142.41  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 60.00  

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 245.52  

12.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios 300.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 10.00  

12.5.99.02.21.00 Certificaciones 120.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,102.45  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 150.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 300.00  

15.2.19.02.01.01 Servicios de Agua Potable 2,865.00  

15.2.19.02.02.1 Servicio de Alcantarillado Sanitario 735.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 480.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 600.00  

 Total: 19,610.10  

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 550,196.12  

Fecha Inicial:01/02/2019 

Fecha Final: 28/02/2019 

Ejercicio: 2019 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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